
  

UCHWAŁA  NR  XXVII /  155 /17  

RADY GMINY ZALESIE 

z dnia 24 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Zalesie na obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ), art. 12 § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r.  poz.15 

z późn. zm.) Rada Gminy Zalesie uchwala , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/128/12 Rady Gminy Zalesie z dnia 11 grudnia 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Zalesie na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz. 432) zmienia się 

nazwę siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej w Zalesiu : „ Zespół Szkół w Zalesiu (lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców niepełnosprawnych) ” na „ Szkoła Podstawową w Zalesiu (lokal dostosowany do potrzeb 

wyborców niepełnosprawnych )„ . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zalesie. 

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zalesie i sołectwach. 

2. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubelskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Białej Podlaskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zalesie 

Wojciech Szymanek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 4374


		2017-11-14T13:35:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




